Cuenta Publica 2019

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Centro de Ensefianza Técnica Industrial

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

266,187,387 22,398,183,054
34,906,509 22,383,153,446
30,945,011 22,121,275,922

3,063,058 259,984,867
1,211,495 1,892,657

0 0

0 0

-313,055 0

0 0
231,280,878 15,029,608
0 0

0 0
283,666,065 13,819,298
206,274,383 8,200
0 0
-258,929,091 1,202,110
269,521 0

0 0

0 0

22,399,824,230

22,375,231,184
22,112,544,199
259,582,833
3,104,152

0

0

0

0

24,593,046

o]

o]

6,308,856
1,282,924

0

17,001,266

0

0

0

264,546,211

42,828,771
39,676,734
3,465,092

0

0

0

-313,055

0
221,717,440
0

0
291,176,507
204,999,659
0
-274,728,247
269,521

0

0

-1,641,176

7,922,262
8,731,723
402,034
-1,211,495
0

0

0

0
-9,563,438
0

0
7,510,442
-1,274,724
0
-15,799,156
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: ANALY FABIOLA ESTRADA HERNANDEZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboré: GUMARO URIBE MIRAMONTES
SUBDIRECTOR DE FINANZAS

CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL
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